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با خبرنگاران 

یادواره 36 شهید کربلای 4 و 5 در فردوس 

یادواره 36 شهید فردوس در کربلای چهار و پنج برگزار شد. نماینده مردم 
مشهد و کلات در مجلس در این مراسم به تشریح این عملیات پرداخت و از 
جریان لیبرال های نفوذی و غرب گراها و فتنه های 88 و98 رمزگشایی 
کرد. »جواد کریمی قدوسی«، با اشاره به این که مردم باید مراقب باشند 
زیرا دشمن می خواهد از مدافعان انقلاب، منتقد بسازد و منتقدان را به 
معترضان تبدیل کند تا از دل این اعتراض ها شورش به وجود آید، گفت: مردم 
در انتخابات، حضوری فعال داشته باشند و با رای صحیح مجلس را درست 
کنند تا قطار اجرایی کشور همچنان در ریل انقلاب بماند و به حرکت توفنده 

خود ادامه دهد.

خانه هلال در روستاها احداث می شود

خانه های هلال در روستاهای استان احداث می شود. »شهریاری«، مدیر عامل 
جمعیت هلال احمر در دیدار با فرماندار خوسف و بخشدار جلگه ماژان، گفت: 
در طرح این خانه ها به دنبال افزایش آگاهی عمومی مردم درباره نحوه برخورد 
با حوادث و آموزش های امدادی هستیم تا در نهایت در کاهش حوادث طبیعی 
و جاده ای نقش ایفا کنند. »شفیعی«، فرماندار خوسف نیز برای راه اندازی 
خانه های هلال در روستاها اعلام آمادگی کرد. همچنین در این سفر 60 بسته 

نوشت افزار بین دانش آموزان مدرسه تقی آباد توزیع شد.

تکمیل پروژه ورزشی درح

پروژه های ورزشی درح 100 درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، در بازدید رئیس اداره ورزش و جوانان سربیشه و جمعی از 
مسئولان محلی از پروژه های زمین چمن مصنوعی و باشگاه پرورش اندام درح، 

اعلام شد که این پروژه تا دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسد.

پایان ضبط فیلم زعفرانی در قاین
ساخت فیلم تلویزیونی زعفرانی در قاین به پایان رسید. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، این  فیلم دومین اثر سیمای خراسان جنوبی است که مراحل پیش 
تولید و تولید آن در استان انجام می شود. تله فیلم زعفرانی به تهیه کنندگی 
مرتضی رحیمی و کارگردانی رضا غفاری این بار در لوکیشن های قاینات 

کلید خورد.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری:

زمین لرزه حاجی آباد خسارت نداشت

زمین لرزه حاجی آباد خسارت نداشت. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
زمین لرزه 5.8 ریشتری سنگان خواف در شهرستان های قاینات، زیرکوه 
و بیرجند نیز احساس که گروه های ارزیاب به منطقه حاجی آباد اعزام شد. 
»میرجلیلی« مدیر کل مدیریت بحران استانداری اعلام کرد: این زمین لرزه 

خسارتی نداشت.

 امتیاز یک ساله 
برای کشتی بشرویه

سالن ورزشی ناحیه مقاومت بسیج مالک اشتر 
بشرویه به مدت یک سال به صورت رایگان در 
اختیار هیئت کشتی و جامعه کشتی شهرستان 
قرار گرفت. به گزارش »خراسان جنوبی«، با این 
اقدام کشتی گیران می توانند در مکانی مناسب و 
دور از سرما و مشکلاتی مانند نبود سالن و وسایل 

گرمایشی به فعالیت خود ادامه دهند.

یک قربانی در واژگونی 
پراید 

واژگونی یک دستگاه پراید در محور نیمبلوک 
– قاین، یک کشته و 6 مجروح در پی داشت. 
»اسعدزاده«، رئیس جمعیت هلال احمر قاینات، 
گفت: این خودرو در کیلومتر ۱۷ محور نیمبلوک 
- قاین واژگون شد که کودکی چهار ماهه قربانی 

این حادثه بود.

احداث 90 خانه محرومان 
بشرویه آغاز شد

عملیات احداث 90 واحد مسکونی محرومان 
کمیته  مدیر  »عبداللهی«،  شد.  آغاز  بشرویه 
بازدید  در  بشرویه  )ره(  خمینی  امام  امداد 
فرماندار از روند اجرای مسکن محرومان گفت: 
110 واحد مسکن محرومان ویژه مددجویان 
این نهاد باید اجرا شود که احداث بیش از 90 
واحد شروع شده و بقیه نیز در حال طی مراحل 

اداری است.

 37 میلیارد ریال برای 
حوزه ارتباطات نهبندان

حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات نهبندان با 
تزریق 37 میلیارد ریال اعتبار تا پایان امسال 

سرعت می یابد.  
به گزارش »خراسان جنوبی«، در جلسه بررسی 
مسائل و مشکلات حوزه ارتباطات و فناوری 
همه  امسال  پایان  تا  شد،  اعلام  اطلاعات 
روستاهای بالای 60 خانوار نهبندان و 110 
تلفن  پوشش  زیر  ترتیب  به  نهبندان  روستای 

همراه و ارتباطات اینترنتی قرار می گیرد.

از گوشه و کنار استان

قاتل محکوم به قصاص در فردوس، صبح پنج شنبه، پای چوبه دار با بخشش اولیای دم 
از اعدام نجات یافت. مدیر روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان گفت: این 
قاتل محکوم به اعدام که مردی ۲۸ ساله است از سال ۹۵ به اتهام قتل عمد در زندان 
بود و صبح پنج شنبه پس از طی مراحل قانونی و تایید استیذان قصاص نفس، آماده 
اجرای حکم قصاص بود. »رستگاری«، افزود: اولیای دم، هنگام اجرای حکم قصاص، 

پای چوبه‌ دار از حق قصاص نفس متهم گذشتند و حیات دوباره به او بخشیدند.

بررسی سند محرومیت زدایی
این در نشست  از  بنابراین گزارش، استاندار پس 
بررسی  و  توسعه  و  زدایی  محرومیت  سند  بررسی 
مصوبه های سفر به زیرکوه حضور یافت. وی، در این 
نشست گفت که در شرایط اقتصادی فعلی و کمبود 
منابع مالی دولتی، باید با روش‌های ترکیبی از منابع 
ملی و استانی و با کمک گرفتن از خیران و نهادهای 
عمومی غیر دولتی از جمله بسیج سازندگی برای 
محرومیت‌زدایی و توسعه در استان اقدام شود. او ادامه 
داد: زیرکوه در برخی شاخص‌ها نه تنها از میانگین 
ملی، بلکه از شاخص‌های استانی نیز عقب‌تر است 
بنابراین مدیران دستگاه‌های اجرایی مکلف هستند 
با برنامه‌ریزی دقیق، زمان‌بندی مشخص و برآوردهای 
لازم، برای انجام تکالیف و اقدامات پیش‌بینی شده در 
این شهرستان سرعت ایجاد کنند. به گفته او ساخت 
مجتمع آموزشی در حاجی‌آباد، اولویت دارد و باید 
این طرح نیز با روش ترکیبی و مشارکت سازمان بسیج 

سازندگی، اجرا و بهره‌برداری شود.

بیمارستان زیرکوه
معتمدیان با بیان این که در سفر رئیس سازمان برنامه 

و بودجه به استان، احداث بیمارستان در زیرکوه با 
استفاده از ماده ۲۳ پیگیری شد، افزود: طبق پیشنهاد 
قبلی که به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
مدیران  و  معاونان  از  متشکل  کمیته‌ای  شد،  ارائه 
ستادی وزارتخانه برای بررسی میزان تحقق تعهدات 
قبلی و شناسایی نیازها و کمبودهای حوزه بهداشت و 
درمان استان، طی روزهای آینده وارد خراسان جنوبی 
می‌شوند. به گفته وی، همچنین، در قالب پیشنهادی 
که طی سفر اخیر دکتر »نوبخت« به استان ارائه شد 
و مورد موافقت قرار گرفت، مقرر شد منابع و اعتبار 
مورد نیاز برای تکمیل ۲۴ پروژه مهم و دارای اولویت 
حوزه بهداشت و درمان استان که قابلیت بهره برداری 
تا دهه فجر را دارد به طور ۱۰۰ درصد تخصیص یابد. 
همچنین در این سفر قرار شد ۱۰ هزار واحد مسکونی 
در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر )خورشیدی( تجهیز 
شود و در این ارتباط پیشنهاد دادیم ۵۰ درصد یارانه 
دولت و ۵۰ درصد تسهیلات ارزان قیمت را دریافت 

کنیم که تحقق آن، زمینه ماندگاری روستاییان را 
فراهم می‌کند.

این گزارش حاکی است، در نشست سند محرومیت 
بازسازی ۱۴۰  و  اصلاح  زیرکوه،  توسعه  و  زدایی 
کیلومتر شبکه فرسوده توزیع آب روستایی با اعتبار ۳۵ 
میلیارد تومان، آب رسانی به روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار )شامل ۱۰روستا( در قالب هشت پروژه با 
اعتبار ۳۸۵ هزار میلیون ریال، حذف مدارس دارای 
سیستم گرمایشی غیراستاندارد تا هفته دولت سال 
۹۹، هوشمندسازی ۲۰۰ کلاس با کمک دستگاه 
معین، حذف مدارس کانکسی تا سال ۱۴۰۰، احداث 
مدرسه ۶ کلاسه در حاجی‌آباد و بهمن‌آباد و محوطه 
سازی و دیوارکشی ۲۰ مدرسه روستایی مصوب شد. 
به گزارش خبرنگار ما استاندار فروردین امسال در 
قالب سفر شهرستانی به زیرکوه رفت و این سفر ۳۵ 
مصوبه داشت که مصوبات به طور میانگین ۴۵ درصد 

پیشرفت دارد.

محرومیت زدایی با روش ترکیبی پیگیری می شود

7 مصوبه راهبردی برای توسعه زیرکوه
24  طرح بهداشت و درمانی استان تا دهه فجربه  بهره برداری می رسد

استاندار: 
زیرکوه در برخی 
شاخص‌ها نه 
تنها از میانگین  
ملی بلکه از 
شاخص‌های 
استانی نیز 
عقب‌تر است

گروه شهرستان - استاندار، پنج شنبه گذشته را به 
رصد مصوبه های سفر خود به زیرکوه اختصاص داد تا 
از نزدیک مراحل اجرایی شدن آن را پیگیری و توصیه 
ها و تاکیدهای لازم را به مسئولان برای تسریع در 
سند محرومیت زدایی و توسعه شهرستان ابلاغ کند. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، »معتمدیان« ابتدا از 
کتابخانه عمومی در حال ساخت زهان، طرح اصلاح جاده 
تقاطع افین، احداث جاده خطیبی، پروژه های گازرسانی، 
آب رسانی و مسکن روستایی اردکول، ساختمان جدید 
بازدید و  فرمانداری و پروژه استخر شنای زیرکوه 

اقامتگاه بوم‌گردی روستای افین را افتتاح کرد.

حسین قربانی - همایش ملی دو روزه پنبه، فردا 
برگزار می شود. رئیس سازمان جهاد  در بشرویه 
کشاورزی در جمع خبرنگاران با بیان این که بشرویه 
با 4 هزار هکتار سطح زیر کشت، رتبه اول استان را در 
تولید این محصول دارد، افزود: این همایش با حضور 300 پنبه کار و متخصص 
علمی در بشرویه برگزار می شود. »قوسی«، ادامه داد: 170 مقاله علمی به 
همایش ارسال شد که از این تعداد 140 مقاله در قالب سخنرانی و پوستر ارائه 

می شود و بقیه به دلیل نداشتن توصیه های ترویجی و کاربردی، حذف شد.

 فردا؛ همایش ملی پنبه 
در بشرویه 

بخشش قاتل پای چوبه‌ دار


